
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

09  червня   2020 р.                                                                                    № 147-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданого клопотання   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати    Подяки міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, в.о. керуючого 

справами виконкому Дойнову Ю.В. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

         

            Додаток    



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

                до розпорядження  

                                                            міського голови  

                                   09 червня 2020р. 

                                       №  147- р 

 
  

 Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 
 

- за високу громадянську позицію, вагомий внесок у збереження навколишнього 

середовища та з нагоди  Всесвітнього дня охорони навколишнього середовища 

Бурмака Валентина мешканець міста Бердянська 

Колесник Лілія мешканець міста Бердянська 

Куватова Раїса мешканець міста Бердянська 

Понкратова Оксана мешканець міста Бердянська 

Іванов Олександр мешканець міста Бердянська 

Молчанова Олена мешканець міста Бердянська 

Тишаков Микола мешканець міста Бердянська 

Кулікова Тетяна мешканець міста Бердянська 

Рибачук Лариса мешканець міста Бердянська 

Будякова Лариса мешканець міста Бердянська 

Коновалова Маргарита волонтер  ГО "Екозахист Азов" 

Єлісєєва Альона волонтер ГО "Екозахист Азов" 

- за активну та сумлінну роботу в справі захисту довкілля, вагомий внесок у 

формування у населення високої екологічної культури та з нагоди  Всесвітнього 

дня охорони навколишнього середовища 

колектив ГО "Екозахист Азов" (голова Максимова Каріна) 

колектив ГО "Бердянська служба захситу тварин" (голова Мамай Валентина) 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                           Ірина БАЛАКІНА 


